ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DA CAPITAL

I JUIZADO ESPECIAL CÍVEL

Ofício nº_____
 Rio de Janeiro, 30 de Junho de 2000

Excelentíssima Senhora Juíza Coordenadora,

Dirijo-me à Vossa Excelência para, em função do Ofício nº386/2000-CR , referente ao Mandado de Segurança 2000.700.004607-7, processo nº1999.800.51659-8, dentro do prazo legal, informar-lhe o seguinte:

1- A sentença foi proferida em 21/01/2000, conforme cópia em anexo;

2- O Recurso Inominado deixou de ser recebido, tendo em vista certidão cartorária, eis que recolhidas a menor as custas devidas (cópia anexa);

3- Solicitada a reconsideração do despacho de não recebimento do Recurso, foi mantida a decisão anteriormente proferida, tudo conforme cópias enviadas.

Na oportunidade, apresento à Vossa Excelência os meus melhores votos de estima e consideração, colocando-me à sua disposição para qualquer outra informação que se fizer necessária.

EDUARDO PEREZ OBERG

      JUIZ DE DIREITO

EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA JUÍZA COORDENADORA DAS TURMAS RECURSAIS CÍVEIS DA COMARCA DA CAPITAL - RJ – ANA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA